Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
протокол подведения итогов открытого конкурса в электронной форме

16 декабря 2019 г.  				                                                № 0187300005819000361-4

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
2. В.К. Бандурин  - заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
3. В.А. Климин – председатель Думы города Югорска;
4. Н.А. Морозова – советник руководителя;
5. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
6. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
7. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Русакевич Ирина Сергеевна, специалист 1 категории отдела экономики в строительстве департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование конкурса: конкурс в электронной форме № 0187300005819000361 на выполнение работ по содержанию и обслуживанию подземного перехода в 2020 году в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код конкурса 0187300005819000361, дата публикации 15.11.2019. Идентификационный код закупки:  193862201231086220100100380018129244.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, 22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Процедура рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в открытом конкурсе была проведена комиссией в 10.00 часов 10 декабря 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников открытого конкурса в электронной форме:
	Порядковый номер по ранжированию
	Идентификационный номер заявки
	Сведения об участнике аукциона в электронной форме (фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона, идентификационный номер налогоплательщика)

	1
	101
		Наименование/Фирменное наименование
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР "ГЕЛИОС"

	Фамилия, имя, отчество
	Воронов Николай Иванович

	Почтовый адрес
	628260, Автономный Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, Город Югорск, Улица 40 лет Победы, 11-А,

	Место нахождения участника закупки/ Место жительства
	628260, Автономный Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, Город Югорск, Улица 40 лет Победы, 11-А,

	Номер контактного телефона
	73467521628

	ИНН
	8622008120

	КПП
	862201001

	2
	117
		Наименование/Фирменное наименование
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКСПРЕСС-СВЯЗЬ"

	Фамилия, имя, отчество
	Анкаев Тагир Наврузович

	Почтовый адрес
	628260, АО ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА, Г ЮГОРСК, УЛ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, ДОМ 53 А, ОФИС 103

	Место нахождения участника закупки/ Место жительства
	628260, АО ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА, Г ЮГОРСК, УЛ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, ДОМ 53 А, ОФИС 103

	Номер контактного телефона
	79227607724

	ИНН
	8622023939

	КПП
	862201001

	Тип участника
	Юридическое лицо

1. Решение, принятое Конкурсной комиссией по результатам рассмотрения первых частей заявок на участие в конкурсе:
-  Допустить к участию в конкурсе в электронной форме и признать участником конкурса следующих участников закупки, подавших заявку на участие в конкурсе:
	№ п/п

Идентификационный номер заявки

	Наименование участника закупки

	1
	101
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР "ГЕЛИОС"

	2
	117
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКСПРЕСС-СВЯЗЬ"

1. В результате рассмотрения вторых частей заявок на участие в конкурсе принято решение:
6.1. о соответствии следующих заявок на участие в конкурсе требованиям, установленным конкурсной документацией:
- МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР "ГЕЛИОС";
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКСПРЕСС-СВЯЗЬ".
1. Заявки на участие в конкурсе оценивались в соответствии с критериями, их значимостью и содержанием, указанными в конкурсной документации, а также в соответствии с порядком оценки заявок на участие в конкурсе, указанными в конкурсной документации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 № 1085 «Об утверждении Правил оценки заявок, окончательных предложений участников закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1. Сведения о решении каждого члена комиссии в отношении каждого участника конкурса о присвоении ему баллов по критериям содержатся в Приложении 1 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью настощего протокола.
1. Конкурсная комиссия приняла решение:
- присвоить  следующие порядковые номера заявкам на участие в конкурсе:
	Порядковый номер заявки

Наименование, фирменное наименование (при наличии), Ф.И.О. (при наличии), участника конкурса

	Место нахождения (для юридического лица)
	Почтовый адрес участника конкурса

	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР "ГЕЛИОС"
	628260, Автономный Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, Город Югорск, Улица 40 лет Победы, 11-А,
	628260, Автономный Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, Город Югорск, Улица 40 лет Победы, 11-А,

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКСПРЕСС-СВЯЗЬ"
	628260, АО ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА, Г ЮГОРСК, УЛ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, ДОМ 53 А, ОФИС 103
	628260, АО ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА, Г ЮГОРСК, УЛ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, ДОМ 53 А, ОФИС 103

1. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении
членов комиссии о соответствии/несоответствии  участника закупки и поданной им заявки на участие в конкурсе требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и конкурсной документации
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
Мое решение в отношении заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме каждого его участника совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола.
Мое решение в отношении каждого участника открытого конкурса в электронной форме о присвоении ему баллов по установленным критериям совпадает со значениями, указанными в таблице (Приложение 1)

	С.Д. Голин

	[bookmark: _GoBack]Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
Мое решение в отношении заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме каждого его участника совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола.
Мое решение в отношении каждого участника открытого конкурса в электронной форме о присвоении ему баллов по установленным критериям совпадает со значениями, указанными в таблице (Приложение 1)

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
Мое решение в отношении заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме каждого его участника совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола.
Мое решение в отношении каждого участника открытого конкурса в электронной форме о присвоении ему баллов по установленным критериям совпадает со значениями, указанными в таблице (Приложение 1)

	В.А.Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
Мое решение в отношении заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме каждого его участника совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола.
Мое решение в отношении каждого участника открытого конкурса в электронной форме о присвоении ему баллов по установленным критериям совпадает со значениями, указанными в таблице (Приложение 1)

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
Мое решение в отношении заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме каждого его участника совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола.
Мое решение в отношении каждого участника открытого конкурса в электронной форме о присвоении ему баллов по установленным критериям совпадает со значениями, указанными в таблице (Приложение 1)

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
Мое решение в отношении заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме каждого его участника совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола.
Мое решение в отношении каждого участника открытого конкурса в электронной форме о присвоении ему баллов по установленным критериям совпадает со значениями, указанными в таблице (Приложение 1)

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса или об отказе в допуске к участию в  конкурсе  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
Мое решение в отношении заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме каждого его участника совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола.
Мое решение в отношении каждого участника открытого конкурса в электронной форме о присвоении ему баллов по установленным критериям совпадает со значениями, указанными в таблице (Приложение 1)

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                                _________________В.К.Бандурин
___________________В.А.Климин
  __________________Н.А. Морозова
                                                                                         _______________Т.И. Долгодворова
							  __________________А.Т. Абдуллаев
___________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика                                                           ________________И.С. Русакевич

Приложение
                                                                                                                                                                                                      к протоколу  подведения итогов
                                                                                                                                                                                                                                    открытого конкурса в электронной форме                                                                                                                                                                                                                                                                               от «16» декабря 2019 г.  № 0187300005819000361-4
Таблица подведения итогов
открытого конкурса в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию и обслуживанию подземного перехода в 2020 году в городе Югорске.

Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
	Наименование участника закупки
	Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр «Гелиос»,
г. Югорск
	Общество с ограниченной ответственностью «Экспресс-связь»,
г. Югорск

	Критерий оценки заявки на участие в конкурсе
	Идентификационный номер заявки
	 № 101
	 № 117

	Цена контракта

	 Возможность выполнить работы по цене,  ниже указанной в конкурсной документации —
740 000,00 рублей

	Формула расчета
	[image: ]

      709 000,00 х100
709 000,00

        709 000,00 х100
710 400,00

	Рейтинг по критерию

	100
	99,80

	Значимость критерия.%
	60
	60
	60

	3. Итоговый рейтинг, присуждаемый заявке
	Ri = 100*0,6+0 = 60
	Ri = 99,8*0,6+0 = 59,88

	Порядковый номер (ранжируются участники конкурса по степени выгодности содержащихся в них условий исполнения контракта)
	1
	2

image1.emf
ЦБ

i

=

Ц

min

Ц

i

×100